atribuições legais, regimentais e constitucionais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou a 
seguinte Lei:

Art. 1º O caput do art. 1º da Lei Municipal nº 3.113, de 17 de outubro de 2001, passa a vigorar 
com a seguinte redação:

"Art. 1º Fica definido o montante de R$ 12.900,00 (doze mil e novecentos reais) como obrigações 
de pequeno valor, para os fins do disposto no § 3º do art. 100 da Constituição Federal." 

Art. 2º Fica acrescido o § 5º ao art. 1º da Lei Municipal nº 3.113, de 17 de outubro de 2001, com a 
seguinte redação:

"§ 5º O valor estabelecido no caput deste artigo será atualizado anualmente, na forma da Emenda